
sobota, 11.04.2026

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA

„Nie zazna ludzkość spokoju, dopóki nie zwróci się do źródła miłosierdzia Mojego” – mówi Jezus, objawiając się św. Faustynie.

Dzisiaj KOROWÓD WIELKANOCNY na mszy świętej o godz. 10.00. Na mszy świętej o godz. 15.00 odmówimy koronkę do Miłosierdzia

Bożego.

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W środę – Nowennę do Matki Bożej Nieustającej pomocy odprawimy jak zawsze przed Mszą świętą

W piątek – Nabożeństwo do Matki Bożej Róży Mistycznej po mszy świętej W niedzielę – nabożeństwo przez wstawiennictwo bł. ks.

Jerzego Popiełuszkę. Spotkanie Rodziców dzieci komunijnych po mszy świętej o godz. 10.00. Spotkanie bierzmowanych z klasy 7.

Spotkanie Rady Parafialnej po mszy świętej o godz. 15.00. Dziękuję za przygotowanie dekoracji oraz pomoc w sprzątaniu po świętach

świątyni panu Janowi Gębala, Zdzisławowi Woszczyna, Kazimierzowi Kozub, Pawłowi Malczyk, Markowi Wentrys, Andrzejowi Wójcik,

Stanisławowi Wójcik, Marcinowi Kozub, Barbarze Woszczyna, Marii Lorenc, Annie Swaczyna, Aleksandrze Kozub, Agacie Kędzierskiej,

Mirosławie Głowni. O pomoc w trosce o naszą świątynię oraz schowanie dekoracji świątecznej proszę w sobotę o 8.30 proszę

mieszkańców Bolęcina ul. Podleśna od toru do autostrady po obu stronach. Zachęcam do wielkanocnej lektury gazet: Gościa

Niedzielnego który pisze o najbardziej rozpoznawalnym znaku - wizerunku Jezusa Miłosiernego, a Niedziela przytacza świadectwa

cudów Bożego Miłosierdzia. Zapraszamy na weekend Rodzinny w ośrodku wczasowo – rekolekcyjnym im. Jana Pawła II w Zakrzowie

od 24-26 kwietnia 2026. Szczegóły w zakrystii. Zapraszam na kolonie dla dzieci w Karpaczu od 16 do 23 sierpnia. Zapisy do 7

kwietnia. Plan dostępny pod chórem, w zakrystii. Zapraszamy na pielgrzymkę na Bałkany, do miejsc związanych ze św. Matką Teresą z

Kalkuty, a zakończymy ją w Medjugorie. Od 22 września do 1 października. W cenie 3700 złotych. Za tydzień składka inwestycyjna na

wymianę dachu. 

PARAFIA PW. NMP MATKI KOŚCIOŁA KOŚCIELNA 12, 32-540 BOLĘCIN

32 613 76 69   /   WWW.PARAFIABOLECIN.PL   /   BOLECINPARAFIA@GMAIL.COM


